住宅改修内容変更（中止）申請書

  年  月  日

小郡市長  様

                      （住所）

                   申請者

     （氏名）        印

   年  月  日付け    第    号で通知のあった住宅改修につ

いては、次のとおり内容変更（中止）したので申請します。

記

１．変更・中止の内容（変更の場合、変更見積もり書・変更図面・写真等を添

付して下さい。）

２．変更・中止の理由

（この申請書には住宅改修該当工事確認通知書を添付してください。）